Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2018

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018, DE 18 DE JULHO DE 2018

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ICARAÍMA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Não houve a interposição de recursos quanto à homologação preliminar das inscrições, quanto aos
candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência e quanto ao resultado do tratamento
diferenciado.

2. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgada por meio do Edital nº 005/2018, a
qual torna-se definitiva, conforme ANEXO I do presente edital.

3. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições dos candidatos inscritos na condição de pessoa
com deficiência, divulgada por meio do Edital nº 005/2018, a qual torna-se definitiva, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo Resultado

49200148 Murilo Rebecchi 17/10/1986 97812020 Secretário Legislativo DEFERIDO

4. A RATIFICAÇÃO do resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das
provas objetivas, divulgada por meio do Edital nº 005/2018, o qual torna-se definitivo, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo Resultado Atendimento

49200005
Larissa De Kassia
Cancelieri De Melo

12/12/1996 133670831
Secretário
Legislativo

DEFERIDO  LACTANTE

49200148 Murilo Rebecchi 17/10/1986 97812020
Secretário
Legislativo

DEFERIDO
LEDOR, PROVA
AMPLIADA e
TEMPO ADICIONAL

5. O ensalamento das provas objetivas do Concurso Público da Câmara Municipal de Icaraíma - Estado do
Paraná – PR., aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 30/09/2018
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA
Endereço: Avenida Flor da Maçã, nº 637
Centro - Icaraíma – PR.
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO II

Página 2 de 2

6. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital, para fins de verificação quanto ao local
e sala para realização das provas objetivas disponibilizado no site da FAUEL (www.fauel.org.br).

Icaraíma, em 21 de setembro de 2018.

AGNALDO ALBERTO CARDO
Presidente da Comissão Organizadora